
Д оговір 0^ /9  
Купівля -  продажу

" /В) " 0 9  2(Ь -̂?р. М. Миколаїв

Управління молоді та спорту Миколаївської обласної військой 
адміністрації іменоване надалі Покупець, в особі начальника управління 
М.О.Ніколаєв, що діє на підставі положення з однієї сторони, і Фізична особа -  
підприємець Антонюк Павло Андрійович, надалі іменована Продавець, в особі 
Антонюка П.А., '  іцо діє на підставі Виписки ЄДРЮОФОПГФ № 
20680000000035773 від 22.09.2017, другої сторони, уклали цей договір про 
наступне.

1. Предмет договору
1.1 .Продавець зобов’язується передати у власність Покупцеві товари ___

сф лЛ г ' і '  ,

згідно з рахунком ^рахунком-фактури, накладішх та йм документи,) - який с 
невід’ємною частиною даного Договора;
1.2. Покупець зобов’язується зробити 100% оплату за товари в сумі, які вказані 
в рахунках, рахунках-фактурах, накладних та ін. документах на протязі 10 днів.

2. Обов’язки сторін
Продавець зобов 'язується:
2.1. Передати Покупцеві товар, вказаний у рахунках, рахунках-фактури та ін. '
документах до цього Договору .
2.2. Передати Покупцеві товари, якість яких повинна відповідати діючим 
державним стандартам.
Покупець зобов 'язується:
2.3. Здійснити поставку товару згідно умов договору .

3. Порядок оплати товарів
3.1. У випадку зміни ціни на товари, що залежить від ринкової кон'юнктури, 
інфляції (дефляції), сторони мають право на її коригування, що оформлюється 
додатковою угодою, яка є невід’ємною части і Гою цього договору.
Підставою для внесення змій до ціни товарів про середньоринкові ціни в регіоні 
на певний вид товарів, надані одній із сторон цього Договору управлінням 
статистики, торгово-ітромислововою палатою та іншими компетентними 
органами.
3.2. Загальна сума складає 49 106.00 гри: (Сорок дев'ять тисяч сто шість гривень 
00 копійок І  без ПЛВ.

4. Відповідальність сторін
4.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання чи неналежне виконання 
умов даного Договору в розмірі прямих збитків, спричинених невиконанням чи 
неналежним виконанням.
4.2. У випадку несвоєчасної передачі товарів Покупцеві ( порушення умов 
п.2.1. даного договору) Продавець сплачує Покупцеві пеню в розмірі облікової 
ставки НБУ, яка діє на момент порушення зобов’язання за період, визначений 
законодавством.



\
5. Форс-мажор

5.1. У випадку виникнення обставин, що роблять неможливим повне або 
часткове виконання Сторонами зобов’язань по цьому договору, якщо це 
викликано обставинами форс-мажору (стихійне лиха, катастрофи, акти уряду,не 
має фінансування(якщо бюджетна організація) які могли б вплинути на умови 
винекнення цього договору), термін виконання зобов’язань продовжуються на 
період часу, протягом, якого вищезазначені умови зберігають силу.
5.2. Сторона, для якої виконання договорних обов'язків стало неможливим, 
повинна повідомити другу сторону про настання та припинення форс-мажорних 
обставин негайно, але не пізніше 5 діб після їх настання.
5.3. Продавець не несе відповідальність відносно оплати, якщо на його рахунку 
відсутні кошти.

б.Додаткові умови
6.1. Цей договір складаний в двох екземплярах, кожний має однакову юридичну 
силу з моменту підписання.
6.2. Додатки та доповнення до цього договору підписані сторонами протягом 
тарміну дії, є невід’ємними частинами цього договору.
6.3. Взаємовідносини сторін, не передбачені цим договором, регулюються 
діючи законодавством
6.4. У випадку виникнення спорів між Продавцем і Покупцем, що стосуються 
винекнення зобов'язань цього договору, сторони приймають заходи до їх 
врегулювання шляхом переговорів. В іншому випадку спори підлягають 
розгляду в місцевому господарському суді.

7. Термін дії договору

7.1. Договір укладений на термін з дати підписання до "31" грудня 2(145Р-

8. Юридичні адреси сторін та банківські реквізити:

Продавець:
Фізична особа -  підприємець 
Антонюк Павло Андрійович,
ШН 3522905634,
гіров. Кустанайський, буд. № 5, кім. 27,
м. Київ, 03118, .
тел .:+38 (093) 813-30-49 *
е-іпаіі:
разіїа.апїопуик. 14061996@§шаі1.сот 
Р/Р ІІА553220010000026004320084707, 
в АТ «У Н ІВ Е Е 80Й І9В Д ». МФО
322001

Продав;

Покупець:
Управління молоді та спорту 
МОВА
ЄДРПОУ 42039559 
МФО 820172
Держказначейська служба України, 
м. Київ 
НА
м.Миколаїв, вул. Адміральська,20



М И К О Л А ЇВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН І С Т Р А Ц ІЯ  
М И К О Л А ЇВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  В ІЙ С Ь К О В А  А Д М ІН І С Т Р А Ц ІЯ  

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З
„О/ ” 0̂*9 2023р-. Миколаїв № 206

Про придбання

Згідно розпорядження начальника Миколаївської обласної військової 
адміністрації від 27.02.2023р. №70-р «Про затвердження порядку 
комплектування штатної спортивної команди резервного спорту 
Миколаївської області»,п.7.4 Програми розвитку фізичної культури і 
спорту в Миколаївський області на 2019 -  2022 роки, затверджену 
Рішенням обласної ради від 21 грудня 2018 року № 10, подовжену до 
31.12.2023 року, розпорядженням начальника Миколаївської ОВА від 
12.10.2022 № 356-р 

Н А К А З У Ю :
1. Придбати для спортсмена-інструктора з фехтування штатної 

спортивної команди резервного спорту Миколаївської області ПОЛОЗЮК 
Аліни спеціальний спортивний одяг, спеціальний спортивний інвентар, 
наконечник фехтувальний рапірний, проклейку рапірну для особистого 
користування під час тренувань з метою забезпечення якісної підготовки 
та участі у всеукраїнських змаганнях з фехтування.

2. Матеріально-відповідальною особою призначити - ПОЛОЗЮК 
Аліну.

3. Сектору бухгалтерського обліку та звітності профінансувати 
придбання за рахунок коштів загального фонду обласного 
бюджету(КПКВК 1115062).

4. Контроль за виконанням Цього наказу залишаю за собою.

Спеціальний спортивний одяг,
Спеціальний спортивний інвентар, 
наконечник фехтувальний рапірний,
проклейку рапірну згідно рахунку 49106, 00 грн.

2210- 49 106,00 грн. Г

В. о. начальника управління " ІИ / \л (! і  ! і)У/  //М ихайло НІКОЛАЄВ

206


